
Servisák s elektrotechnickým vzděláním
 Neuvedeno

 Královéhradecký       

Základní informace
Hledáme servisního technika pro slaboproudá zařízení (CCTV, EZS, EPS, EKV)! Baví vás technologie a máte
zkušenosti se servisem slaboproudých systémů? Do našeho týmu hledáme spolehlivého servisního technika,
který má platnou elektrotechnickou kvalifikaci podle vyhlášky 50 §6 nebo NV 194/2022 §6 a chce pracovat s
moderními zabezpečovacími systémy.

Náplň práce
diagnostika a opravy zabezpečovacích a slaboproudých systémů  
instalace a testování nových zařízení  
pravidelná údržba elektrických instalací  
komunikace se zákazníky a poskytování technické podpory  

Požadavky
SŠ vzdělání elektrotechnického směru  
praxe v servisu zařízení jako CCTV, EZS, EPS, EKV  
platná vyhláška 50 §6 nebo NV 194/2022 §6  
čistý trestní rejstřík  
výhodou je orientace v síťových technologiích  

Nabízíme
25 dní dovolené  
stravenkový paušál  
benefitní program (cafeterie) v hodnotě 10 000 Kč ročně  
pravidelné teambuildingy a školení  
notebook, telefon a pojištění pro pracovní účely  
možnost profesního růstu a certifikací  
občerstvení na pracovišti a příjemné zázemí  

Doplňující informace
Staňte se součástí týmu, který drží krok s technologiemi a zakládá si na kvalitní práci i přátelském prostředí.
Těšíme se na vaši reakci!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


